
Palermo, 	://0  

Funzionavi° Direttivo 	 Il Dirigente responsabile Affar 

Dott.ssa Anna ar'a Matran Do sa. 	ria Roaria es 

iveatfic«. 

D.D. n. 	 C.F.80012000826- PART..I.V.A. 02711070827 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
PRESIDENZA 

UFFICIO SPECIALE AUTORITA' DI CERTIFICAZIONE 
DEI PROGRAMMI COFINANZIATI DALLA COMMISSIONE EUROPEA 

***** 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTO il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 — Codice dei contratti pubblici relativi a lavori e 

forniture; 
VISTA la Legge 27 dicembre 2006, n. 296 — Legge Finanziaria 2007; 
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 recante il regolamento di esecuzione ed attuazione del Decreto 

Legislativo 12 aprile 2006, n. 163; 
VISTA la L. R. 08/07/1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;. 
VISTA la L. R. 15/05/2000, n. 10; 
VISTO il 2° comma, dell'art. 2, della L. R. n. 34/2000; 
VISTA la L. R. 29/12/2008, n. 24; 
VISTA la L. R. 28/01/2014, n. 6; 
:ONSIDERATO che, per il regolare svolgimento dei propri compiti d'istituto, questa Amministrazione deve 

procede all'acquisto di accessori per fotocopiatrici quale RICOH PUMP UNIT per SPC820; 
CONSIDERATO, che nel "Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione", realizzato da CONSIP ai 

sensi dell'art. 328 del Regolamento di attuazione, è presente l'accessorio in argomento si è 
proceduto ad effettuare ordine diretto di acquisto. ; 

VISTO l'Ordine Diretto di acquisto avente n. identificativo 1569557 per la fornitura e installazione RICOH 
PUMP UNIT per SPC820 per un importo di 237,90 (comprensivo di I.V.A. al 22%) - Fornitore 
Contraente DE.CO.R. s.r.l — con sede legale in Palermo Via Telesino 7/7-a/9/11,, 

RITENUTO per quanto sopra di procedere all'impegno della somma di 237,90 comprensivo di IVA al 
22% sul capitolo 124374; 

DECRETA 
ART.1 Per le motivazioni in premessa indicate è disposto per il corrente esercizio finanziario l'impegno 

della somma di € 237,90 comprensivo di IVA al 22% sul capitolo 124374. 
ART.2 H presente decreto così come disposto dal 5° comma, dell'art. 68, della legge regionale 12/08/2014, 

n. 21, sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana. 


	Page 1

